ДОГОВОР О ЗАДАТКЕ
в счет обеспечения оплаты имущества, приобретаемого на торгах
г. Прокопьевск                                                                                                    "____" ______  201__ г.
Общество с ограниченной ответственностью «Темп-2», именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице конкурсного управляющего Шереметьева Николая Юрьевича, действующего на основании  определения Арбитражного суда Кемеровской области от 09.10.2017 № А27-24097/2016, именуемое в дальнейшем «Организатор торгов», с одной стороны, и _____________, паспорт _________________________, зарегистрирован: _______________, именуемый в дальнейшем «Претендент», заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. В счет обеспечения участия в торгах проводимых конкурсным управляющим ООО «Темп-2» по реализации имущества ООО «Темп-2» в рамках дела о несостоятельности (банкротстве) №А27-24097/2016 состоящего из:
[bookmark: _GoBack]Лот №1 право требования к ООО «УгольноТранспортнаяКомпания» (ИНН 4223024732), в размере 7240799,80 руб.
Документы по имуществу расположены: г.Прокопьевск, ул.Есенина, 14-118.
Претендент обязуется внести на счет Организатора торгов задаток в сумме ___________________ рублей и обеспечить его поступление на счет Организатора торгов.
2. В случае признания Претендента победителем торгов, перечисленный задаток засчитывается в счет оплаты по заключенному договору купли-продажи.
3. При отказе Претендента от подписания протокола о результатах торгов или заключения договора купли-продажи задаток не возвращается.
4. В случае не признания Претендента победителем торгов Организатор торгов обязан вернуть задаток в 5-ти дневный срок со дня подписания протокола о результатах проведения торгов.
  Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

	ООО «Темп-2»

	г.Киселевск, ул.Привольная, 5а..

	ИНН 4211015300/КПП 421101001

	Р/с 40702810132280000376

	«Банк Уралсиб» г.Новосибирск

	БИК 045004725 к/с 30101810400000000725

	Конкурсный управляющий

	                       ________Н.Ю. Шереметьев